[image: ]

                                             Российская Федерация
                                              Новгородская область
Новгородский муниципальный район
Администрация Панковского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.06.2020  № 246
п.Панковка

О  присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Панковского городского поселения, Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Обществу с ограниченной ответственностью «ТК Новгородская» в зоне  деятельности системы теплоснабжения:
	-котельной №12,  расположенной по адресу:  п.Панковка ул.Дорожников;

	-котельной №12,5 МВт,  расположенной по адресу:  п.Панковка ул.Строительная;
-котельная № 15 МВт, расположенной по адресу:  п.Панковка ул.Промышленная;
-котельная № 8 МВт, расположенной по адресу:  п.Панковка ул.Заводская.

      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник», и официальном сайте Панковского городского поселения в сети Интернет по адресу – http://панковка-адм.

Глава Панковского городского поселения                          Н.Ю.Федорова
image1.png